
íâ;yíl Secretaria de Gestão de Pessoas
Piibllcado no O.O.E. ALMT
de / OJ) /o -1 / ATO N° 135/2021

Av>«r

A MESA DIRETOR-V DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, partir de
17/02/2021:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

43318

ANAYRA LAURA DE MORAES

PROENÇA ^ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GABINETE DAPRESIDÊNCIA

43213

ALLYSON ALFREDO MAGNO

DE OLIVEIRA POMPEU ' ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 23 VICE PRESIDENCIA

41501

✓

CLÁUDIO SOARES DE GODOY

ASSESSOR TEC.

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-I CONSULTORIA LEGISLATIVA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

'eputad*

Presidente

RÜSSI EDUARDO BOTELHO

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:

Lchi
Servidor / (Tpirlcula
GEAP? ; òP ALMT

© ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/OOOM1
Avenida André Antônio Maggi. n"ó. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br (f) FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670


